
OPIS

UltraCare Epoxy Off Gel to preparat czyszczący o wysokiej lepkości do usuwania pozostałości epoksydowych,
takich jak te z Kerapoxy, Kerapoxy CQ, Kerapoxy Easy Design itp., z powierzchni ceramicznych lub mozaiki

szklanej.

WŁAŚCIWOŚCI I ZALETY

UltraCare Epoxy Off Gel z łatwością usuwa pozostałości po zaprawie epoksydowej, nadaje się do stosowania
na niechłonnych materiałach, takich jak gres porcelanowy, ceramika szkliwiona i powierzchnie szklane.

INFORMACJE O PRODUKCIE

UltraCare Epoxy Off Gel to skoncentrowany, gotowy do użycia żel. 
Usuwa wszelkie pozostałości, plamy lub smugi po żywicy epoksydowej bez emitowania szkodliwych oparów. 
Prawidłowe stosowanie UltraCare Epoxy Off Gel nie uszkadza powierzchni szkła, ceramiki lub fugi. 

Dzięki swojej lepkości idealnie nadaje się również do aplikacji na powierzchniach pionowych.

ZALECENIA

▪  Nie należy stosować  UltraCare Epoxy Off Gel na polerowanym marmurze lub kamieniu naturalnym.

▪  Nie stosować na drewnie.

▪  Nie stosować w basenach ze szkła akrylowego.

▪  Przed użyciem UltraCare Epoxy Off Gel na materiałach, których odporność nie jest znana, należy
przeprowadzić próby w celu sprawdzenia, czy powierzchnia nie zostanie uszkodzona.

▪  Przed użyciem zabezpieczyć wszystkie powierzchnie, które mogą ulec uszkodzeniu w bezpośrednim
kontakcie z produktem.

▪  UltraCare Epoxy Off Gel nie uszkadza metalu lub ocynkowanych powierzchni; jednak biorąc pod uwagę
różnorodność materiałów dostępnych na rynku zawsze zalecane jest wykonanie prób.

WYTYCZNE STOSOWANIA

Wstrząsnąć produkt przed użyciem. Produkt jest gotowy w użyciu i nie wymaga rozcieńczania. 

Rozprowadzić UltraCare Epoxy Off Gel za pomocą pędzla lub wałka na powierzchni, która ma zostać
wyczyszczona, a następnie pozostawić go na kilka minut (około 15-20 minut w zależności od stopnia

ULTRACARE EPOXY OFF GEL

Specjalny, żelowy preparat czyszczący do usuwania utwardzonych zabrudzeń epoksydowych.  

Ze względu na żelową konsystencję o dużej lepkości idealnie sprawdza się do stosowania również na

ścianach



zabrudzenia). Następnie przetrzeć powierzchnię padem Scotch-Brite® i dobrze spłukać dużą ilością czystej
wody. 

W przypadku świeżo zaaplikowanej fugi czyszczenie jest bardzo efektywne; w przypadku czyszczenia
utwardzonych pozostałości epoksydowych lub szczególnie trudnych do usunięcia zabrudzeń, może być
konieczne pozostawienie produktu na dłużej (do 30 minut), ewentualnie można powtórzyć cykl. 

W przypadku zastosowania na całej powierzchni posadzki, do czyszczenia można użyć jednotarczowej
maszyny czyszczącej.

ZUŻYCIE

1 litr UltraCare Epoxy Off Gel umożliwia wyczyszczenie maksymalnie 15 m² powierzchni. 

Zużycie może się różnić w zależności od rodzaju powierzchni i stopnia zabrudzenia.

OPAKOWANIA

UltraCare Epoxy Off Gel jest dostępny w 1-litrowych kanistrach.

PRZECHOWYWANIE

UltraCare Epoxy Off Gel może być przechowywany przez 3 lata od daty produkcji określonej na opakowaniu,
w oryginalnie zamkniętym opakowaniu.

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI I BEZPIECZEŃSTWA

Szczegóły dotyczące bezpiecznego użytkowania naszych produktów znajdują się w aktualnej wersji karty
charakterystyki dostępnej na stronie internetowej www.mapei.pl.
PRODUKT DO UŻYTKU PROFESJONALNEGO.

DANE TECHNICZNE (typowe wartości)

WŁAŚCIWOŚCI PRODUKTU

Postać: płyn

Kolor: opalizujący

Gęstość: 1,10 g/cm³

pH: 9

Temperatura stosowania: od 0°C do +40°C

Czas oczekiwania przed zmywaniem:
15-20 minut (30 minut w przypadku dużych
zabrudzeń)

UWAGI

Powyższe dane należy traktować wyłącznie jako ogólne wskazówki. Poza informacjami zawartymi na

opakowaniu należy przestrzegać zasad sztuki budowlanej, norm krajowych oraz europejskich, wytycznych

instytutów i stowarzyszeń branżowych oraz przepisów BHP. Niezależne od nas warunki pracy i różnorodność

materiałów wykluczają jakiekolwiek roszczenia wynikające z tych danych. W przypadku wątpliwości

zalecane jest przeprowadzenie własnych prób. MAPEI udziela gwarancji jedynie co do niezmiennej jakości

swoich produktów.

Najbardziej aktualne wersje kart technicznych mogą zostać pobrane ze stron MAPEI www.mapei.pl oraz

www.mapei.com. 

NOTA PRAWNA

Postanowienia niniejszej karty technicznej mogą być wprowadzane do innych dokumentów związanych

z danym projektem, tym niemniej końcowa treść tych dokumentów w żaden sposób nie może

uzupełniać i nie może zastępować treści obowiązującej karty technicznej w trakcie aplikacji produktów



z oferty MAPEI. Najbardziej aktualne wersje kart technicznych mogą zostać pobrane ze stron MAPEI

www.mapei.pl oraz www.mapei.com 

WSZELKIE ZMIANY POSTANOWIEŃ KARTY TECHNICZNEJ LUB ZMIANY WYMAGAŃ ZAWARTYCH LUB

WYNIKAJĄCYCH Z KARTY TECHNICZNEJ WYŁĄCZAJĄ ODPOWIEDZIALNOŚĆ MAPEI.

Referencje dotyczące produktu są dostępne na życzenie oraz na stronach www.mapei.com i

www.mapei.pl
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. Wszelkie prawa zastrzeżone. Kopiowanie tekstów, zdjęć i rysunków w całości lub w części bez
zezwolenia zabronione. 
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